
ハイブリッド

開催

開催日 2026年 2/28 （土）

時間 16:30 -17:30 （開場 16:00-)

昭和女子大学 本部館 3階 中会議室  およびオンライン会場

参加申込

※オンラインでご参加の方には、2/27(金)までにZoomウェビナー　　
のURLを登録いただいたメールアドレスにお送りいたします。
もし、前日までに案内が届かない場合はご連絡ください。

参加申込フォームよりお申込みください。

対面：先着30名まで定員 とさせていただきます

【問合せ先】  昭和女子大学専門職大学院 福祉共創マネジメント専攻 　insou-office@swu.ac.jp 

参加申込フォーム：
https://forms.gle/yPgyJituFSgwxRXH9

【申込締切】　2月27日(金)まで

西岡先生への
メッセージ受付

西岡修特命教授 最終講義

西岡修 特命教授
社会福祉法人白十字会 理事長

2023年4月より、昭和女子大学専門職大学院

福祉社会・経営研究科  福祉共創マネジメント専攻

～社会福祉の新たな展望に向けて～
社会福祉基礎構造改革から30年

2023年4月より本専攻にて学生の指導ならびに研究にご尽力いただいてまいりました西岡修先生が、
このたび定年により本年度をもってご退職されることとなりました。
これまでのご功績に深く感謝申し上げるとともに、下記のとおり最終講義を開催いたしますので、
ご案内申し上げます。

https://forms.gle/Nt3gGHrMUDSGtpzPA

